T.C.
NUH NACI YAZGAN UNIVERSITESI
GUZEL SANATLAR VE TASARIM FAKULTESI i¢ MIMARLIK VE CEVRE TASARIMI BOLUMU
2022-2023 EGITiM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Giin

Saat

1. SINIF

2. SINIF

3. SINIF

4. SINIF

Dersin Adt

S.N.

Dersin Adi

S.N.

Dersin Adi

S.N.

Dersin Adi

PAZARTESI

09.00 -
09.50

10.00 -
10.50

11.00 -
11.50

iCT S133 INSAN MEKAN iLIiSKISi
Dr. Ogr. Uy. Gozde KUZU DINCBAS

215

iCT S241 MEKAN TASARIM TARIHi I
Ogr. Gor. Tugba BAGBASI

214

iCT 315 i¢C MEKANDA CEVRE KONTROL VE
DONATIM SISTEMI 1
Ogr. Gér. Sebnem USLU

210

QT 8421 ANLAM
BICIM ve
GORME BICIMLERI
Prof.Dr.Faruk Yalgin
UGURLU

iCT S425 SURDURULEBILIR
TASARIM
Ofr. Gor. Sevgi ASLANTAS

Online

213

13.00 -
13.50

14.00 -
14.50

15.00 -
15.50

16.00 —
16.50

iCT 115 CiZiM VE ANLATIM TEKNIKLERI 1
Dr. Ogr. Uy. Merve CETINKAYA SONMEZ
Dr. Ogr. Uy. Gozde KUZU DINCBAS

213

iCT 207 MOBILYA YAPIM YONTEMLERI VE DETAY
I
Ogr. Gér. Hayal BIREKUL (Koor.)
Ogr. Gér. Sebnem USLU

210

YD 411 MESLEKI YABANCI DiL
Ogr. Gér. Niiket UNAL RUTLI

215

17.00 -
17.50

SALI

09.00 -
09.50

10.00 —
10.50

11.00 -
11.50

13.00 -
13.50

14.00 -
14.50

15.00 -
15.50

16.00 —
16.50

17.00 —
17.50

iCT 113 TEMEL TASARIM EGIiTiMi I
Prof. Dr. Faruk Yalgm UGURLU (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Masoumeh KHANZADEH

Ogr. Gor. Sevgi ASLANTAS

112

iCT 213 i¢C MEKAN TASARIMI PROJE I
Dr.Ogr.Uy.Eda BALABAN VAROL (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Gézde KUZU DINCBAS

gr. Gor. Hayal BIREKUL
Ogr. Gér. Pembegiil OZTURK

214-215

iCT 313 i¢ MEKAN TASARIMI PROJE IIT
Dr.Ogr.Gér.Kubulay CAGATAY (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Merve CETINKAYA SONMEZ
Ogr. Gér. Hatice TURKTEN KINAS
Ogr. Gér. Sebnem USLU

213

iCT 413 iC MEKAN TASARIMI PROJE V
Dr. Ogr. Uyesi Muhittin AYKUT
Dr. Ogr. Uy. Adem VAROL
Ogr. Gor. Omer TAVACIGIL

210

CARSAMBA

09.00 -
09.50

10.00 -
10.50

11.00 -
11.50

TD 101 TURK DILi T
Ogr. Gér. Siileyman AYDIN

Online

ATA 101 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI 1
Ogr. Gér. Dr. Ibrahim BOZBIYIK

Online

iCT $317 ERGONOMi
Dr.Ogr.Uy.Kubulay CAGATAY

215

ICT 5423 CATI
BAHCELERI
Dr. Ogr. Uy. Merve
CETINKAYA SONMEZ

210

13.00 -
13.50

14.00 -
14.50

15.00 -
15.50

ICT 111 i¢ MIMARLIK VE CEVRE TASARIMINA
GIRIS T
Dr.Ogr.Uy. Kubulay CAGATAY (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Gézde KUZU DINGBAS
Dr. Ogr. Uy. Merve CETINKAYA SONMEZ

210

16.00 —
16.50

17.00 -
17.50

18.00 —
19.00

KAR 101 KARIYER PLANLAMA
Dr. Ogr. Uy. Emin CAKILCI

Online

iCT $319 PERSPEKTIF ve GOLGE
Ogr. Gor. Sevgi ASLANTAS

213

iCT 414 BITIRME
CALISMASI
Dr. Ogr. Uyesi Muhittin
AYKUT

09.00-17.50

iSG 01 Is Saghi ve
Giivenligi
Dr. Ogr. Uy. Kamuran
ARI

Online

211

PERSEMBE

09.00 -
09.50

10.00 —
10.50

11.00 -
11.50

iCT S123 DESEN 1
Prof. Dr. Fatih OZDEMIR (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Savas Kurtulus CEVIK

214-215

iCT 231 BILGISAYAR DESTEKLi MEKAN TASARIMI I
Dr.Ogr.Uy.Kubulay CAGATAY (Koor.)
Ogr. Gor. Irem Nur BOLAT

B.LAB 010-011

iCT 311 MOBILYA TARIHI 1
Dr. Banu PARLAK UGURLU

210

ICT 415 iC MIMARLIKTA RENDER VE ANIMASYON
UYGULAMALARI-I
Ogr. Gor. Kerem ISLERTAS

211

13.00 -
13.50

14.00 -
14.50

15.00 -
15.50

16.00 —
16.50

ICT S119 TEMEL SANAT EGITIMI 1
Prof. Dr. Fatih OZDEMIR (Koor.)
Dr. Ogr. Uy. Savas Kurtulus CEVIK

215

iCT 211 i¢ MEKANDA YAPIM VE MALZEME I
Dr. Ogr. Uy. Merve CETINKAYA SONMEZ
Ogr. Gor. Pembegiil OZTURK

213

YD 311 YABANCI DiLDE OKUMA ve KONUSMA
Ogr. Gor. Hacer Melike PSIRLI

210

iCT 411 MOBILYA TASARIMI
Dr. Ogr. Uy.Kubulay CAGATAY

214

17.00 -
17.50

CUMA

09.00 -
09.50

10.00 -
10.50

11.00 -
11.50

YD 211 YABANCI DiL 11T
Ogr. Gor. A. Ulkii OZCAN

210

iCT $323 iC MEKANDA
3 BOYUTLU MODELLEME-I
Dr. Ogr. Uy. Kubulay CAGATAY (Koor.)
Ogr. Gor. Kerem ISLERTAS

B.LAB 010-011

iCT 417 MEKAN AKUSTIGi
Ogr. Gor. Sevgi ASLANTAS

Online

13.00 -
13.50

14.00 -
14.50

15.00 -
15.50

16.00 —
16.50

YD 111 YABANCI DiL I
Ogr. Gor. A. Ulkii OZCAN

210

iCT $261 GEL.TURK KON.ve iC MEK.TAS.
Dr. Ogr. Uy. Gozde KUZU DINCBAS

215

iCT 321 STRUKTUR BiLGisi
Dr.Ogr.Uy.Kubulay CAGATAY

213

17.00 -
17.50




